[image: i]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН                                                                                                                                                           Министерство образования  и науки Республики Дагестан Кумторкалинский район                                                       МКОУ «КОРКМАСКАЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

от «01»  сентября 2020г.                                                                    с. Коркмаскала

ПРИКАЗ № 55а
«Об организации родительского контроля за качеством горячего питания в МКОУ «Коркмаскалинская СОШ»

С целью повышения эффективности системы контроля за качеством предоставления горячего питания обучающимся в школе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение по родительскому контролю за организацией и качеством горячего питания обучающихся  МКОУ «Коркмаскалинская СОШ».
2. Утвердить План работы родительского контроля за организацией и качеством горячего питания обучающихся  МКОУ «Коркмаскалинская СОШ».
3. Назначить Керимову Д.Б. ответственной за организацию родительского контроля за качеством горячего питания  в школе.
4. Утвердить состав родительского контроля на 2020-2021 учебный год: Ягияева Наида, Абсаламова Мадия Набиевна, Хирасуллаева Ханум Магомедовна.
5. Разместить нормативные документы по родительскому контролю за организацией и качеством горячего питания обучающихся  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте школы.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                П.Т.Гаджакаева.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg